
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/06/2023 | Edição: 113 | Seção: 3 | Página: 258

Órgão: Prefeituras/Estado da Paraíba/Prefeitura Municipal de Coremas

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2023 - SRP

Objeto: seleção da proposta mais vantajosa para registro de preços para futura e eventual

contratação de pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado de gasolina comum, óleo diesel

S/500, óleo diesel S/10, para abastecimento dos veículos em trânsito na cidade de João Pessoa/PB,

destinado a frota do Município de Coremas e os por força contratual tenha direito ao mesmo, conforme

termo de referência, edital e seus anexos. O Município de Coremas, através de seu Pregoeiro Oficial, torna

público que realizará licitação, na modalidade pregão eletrônico, cuja sessão pública ocorrerá através do

Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br). O acolhimento das propostas

ocorrerá através do Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br), a partir do dia

19/06/2023, às 00h00. A abertura das propostas ocorrerá no dia 30/06/2023, às 14h00 (quatorze horas).

A versão digital do edital pode ser visualizada nos sítios eletrônicos www.portaldecompraspublicas.com.br,

https://www.coremas.pb.gov.br/acessoainformacao/licitacoes.html e http://www.tce.pb.gov.br, a partir do

dia 19/06/2023.

Coremas/PB, 15 de junho de 2023.

FRANCIEUDO SOARES DA SILVA

Pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


